
ZARZĄDZENIE Nr 102/2019 

WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

Gminy Rzeczyca w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570, 2020), w związku 

z podjęciem Uchwały Nr XIII/96/2019 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Rzeczyca z organizacjami pozarządowymi oraz 

z innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2020 roku, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na 2020 rok. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 Załącznik 

 do Zarządzenia Nr 102/2019 

 Wójta Gminy Rzeczyca 

 z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

Wójt Gminy Rzeczyca 

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na 2020 rok 

§ 1. Rodzaje działań: 

1) prowadzenie zajęć pozalekcyjnych oraz organizowanie zajęć sportowych dla uczniów, w zakresie 

piłki nożnej, lekkoatletyki i innych dyscyplin sportowych oraz organizacja zawodów i imprez 

sportowych, obozów sportowych oraz imprez turystycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych; 

2) prowadzenie zajęć treningowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, udział w zawodach 

i rozgrywkach sportowych oraz obozach szkoleniowych w zakresie, między innymi, piłki nożnej. 

§ 2. Wysokość dotacji przeznaczonej na realizację zadania: 80 000,00 zł, z czego: 

1) na zadanie wskazane w § 1. pkt 1)- 40 000,00 zł; 

2) na zadanie wskazane w § 1. pkt 2)- 40 000,00 zł. 

§ 3. Zasady i warunki przyznawania dotacji: 

1) w wyniku rozpoznania zgłoszonych ofert Gmina Rzeczyca może zlecić zadania z § 1 jednemu lub 

kilku Wykonawcom w granicach kwot z § 2; 

2) złożenie oferty nie jest równoznaczne z zapewnieniem przyznania dotacji lub przyznaniem dotacji 

w wysokości wnioskowanej. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od określonej w ofercie. 

W takim przypadku można negocjować zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania lub wycofać 

swoją ofertę; 

3) w przypadku wyboru oferty, realizacja zadania nastąpi w trybie wspierania lub powierzenia 

wykonania zadania; 

4) formą finansowania zleconego zadania będzie dotacja celowa przekazana z budżetu Gminy 

Rzeczyca na rzecz Wykonawcy na podstawie umowy określonej w art. 16 ustawy z 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. 

zm.) z uwzględnieniem Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku 

publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 

5) z przyznanej dotacji będą pokrywane w szczególności następujące wydatki: wynagrodzenia 

prowadzących zajęcia i trenerów, ubezpieczenia zawodników oraz wpisowe na zawody, zakup 

sprzętu sportowego, transport, opłaty za sędziowanie, opłaty licencyjne, badania lekarskie, 

nagrody, upominki, dyplomy, środki higieniczne, napoje, wynajem pomieszczeń na realizację 

zadania oraz koszty administracyjne tj. obsługa księgowa programu, zakup materiałów biurowych 

itp., które łącznie nie mogą przekroczyć 7% otrzymanej dotacji. 

§ 4. 1. Termin realizacji zadania: od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2020 roku. 

2. Warunki realizacji zadania to: 

1) zapewnienie zasobów lokalowych, rzeczowych i kadrowych do wykonania zadania; 



2) możliwość bezpłatnego korzystania z bazy sportowo – rekreacyjnej stanowiącej własność Gminy 

Rzeczyca; 

3) prowadzenie systematycznych zajęć szkoleniowych; 

4) realizacja zadania winna być prowadzona z największą starannością i zgodnie z obowiązującymi 

standardami i przepisami. 

§ 5. 1. Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z napisem „Konkurs ofert – wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” w nieprzekraczalnym terminie do dnia 9 stycznia 2020 r. 

do godz. 12:00 (decyduje data wpływu do Urzędu) w Sekretariacie Urzędu Gminy w Rzeczycy, 

ul. Tomaszowska 2 97-220 Rzeczyca, na formularzu, którego wzór stanowi załącznik do Rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 

wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 

sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), dostępnym w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Rzeczycy: www.rzeczyca.pl wraz 

z wymaganymi załącznikami: 

1) aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji, 

2) sprawozdanie merytoryczne i finansowe za zakończony rok ofertowy poprzedzający złożenie 

ofert; 

3) potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia statutu (nie obowiązuje w przypadku, gdy 

organizacja uczestniczyła w poprzednich latach w konkursie ofert a statut jest aktualny na dzień 

składania oferty). 

4) harmonogram działań; 

5) kalkulacja przewidywanych kosztów; 

6) informacja o zasobach kadrowych przewidywanych do zaangażowania przy realizacji zadania 

publicznego wraz z kwalifikacjami do pracy oraz o planowanej wysokości środków finansowych 

na realizację danego zadania pochodzących z innych źródeł; 

7) deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego. 

Oferta winna być zgodna ze statutem organizacji oraz podpisana przez osoby upoważnione do składania 

oświadczeń woli w zakresie spraw majątkowych, zgodnie z zapisami wynikającymi ze stosownych 

dokumentów. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 stycznia 2020 r. o godz. 12:15 w siedzibie Urzędu Gminy 

w Rzeczycy. 

3. Oferty nie spełniające wymagań z ust. 1 podlegają odrzuceniu, o czym Wójt Gminy zawiadamia 

pisemnie wszystkich wnioskodawców, którzy złożyli oferty. 

4. Oceny merytorycznej ofert dokonuje Komisja Konkursowa powołana stosownym Zarządzeniem Wójta 

Gminy Rzeczyca. 

5. Ostateczną decyzję o wyborze ofert i przyznaniu bądź odmowie przyznania dotacji podejmuje Wójt 

Gminy Rzeczyca w terminie do dnia 16 stycznia 2020 r. 

6. Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie. 

7. Kryteria oceny ofert: 

1) merytoryczna wartość oferty: skala ocen 0-10: 

a) ilość osób objętych zadaniem; 

b) ranga zawodów lub organizowanej imprezy; 

c) atrakcyjność oferty pod względem sposobu realizacji zadania; 

http://www.rzeczyca.pl/


d) znaczenie realizacji zadania dla rozwoju i upowszechniania kultury fizycznej; 

e) znaczenie dla promocji Gminy Rzeczyca; 

2) finansowe: skala ocen 0-10: 

a) rzetelność przedłożonego planu rzeczowo-finansowego i zasadność wydatkowania środków; 

b) stosunek planowanych nakładów do zamierzonych efektów i celów, 

c) wykorzystywanie innych źródeł finansowania, 

d) odpłatny i nieodpłatny zakres wykonania zadania (wolontariat), 

3) organizacyjne: skala ocen 0-10: 

a) posiadane doświadczenie, referencje i rekomendacje; 

b) zasoby kadrowe i rzeczowe; 

4) analiza prawidłowości i terminowości rozliczenia zadań w ubiegłych latach: skala ocen 0-10. 

8. Ogłoszenie o wyborze ofert do realizacji z ust. 5 przyjmuje formę Zarządzenia Wójta Gminy Rzeczyca, 

którego integralnym elementem jest załącznik w postaci uzasadnienia określającego przyczyny wyboru 

ofert do realizacji i przyczyny odrzucenia innych ofert zgłoszonych do konkursu. 

9. Zarządzenie o którym mowa w ust. 8 niezwłocznie ogłasza się w BIP Urzędu Gminy w Rzeczycy, 

na stronie internetowej Gminy Rzeczyca oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 6. 1. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w 2019 roku, wyniosła łącznie kwotę 70 000,00 zł. Z dotacji zrealizowano 

następujące rodzaje działań: 

1) prowadzenie zajęć treningowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, udział w zawodach 

i rozgrywkach sportowych oraz obozach szkoleniowych w zakresie między innymi piłki nożnej; 

2) prowadzenie zajęć pozalekcyjnych oraz organizowanie zajęć sportowych dla uczniów, w zakresie 

piłki nożnej, lekkoatletyki oraz innych dyscyplin sportowych, organizacja zawodów i imprez 

sportowych, obozów sportowych oraz imprez turystycznych dla dzieci młodzieży i dorosłych. 

2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w 2018 roku, wyniosła łącznie kwotę 70 000,00 zł. Z dotacji zrealizowano 

następujące rodzaje działań: 

1) prowadzenie zajęć treningowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, udział w zawodach 

i rozgrywkach sportowych oraz obozach szkoleniowych w zakresie między innymi piłki nożnej; 

2) prowadzenie zajęć pozalekcyjnych oraz organizowanie zajęć sportowych dla uczniów, w zakresie 

piłki nożnej, lekkoatletyki oraz innych dyscyplin sportowych, organizacja zawodów i imprez 

sportowych, obozów sportowych oraz imprez turystycznych dla dzieci młodzieży i dorosłych. 

§ 7. 1. Z podmiotami, których oferty wybrano do realizacji, Wójt Gminy w terminie umożliwiającym 

realizację zgłoszonego zadania zawiera umowę o realizację zadania publicznego. 

2. Informacje telefoniczne na temat konkursu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Rzeczycy (pokój 

nr 1b) Tel. 044 710-51-11 wew. 57. 

 


